Av. Governador José Ludovico de Almeida n.º 20 - Conjunto Caiçara - (BR-153-KM-3,5)
Goiânia-GO - CEP.: 74.623-160 - Pabx: (62) 3265-4000 - Fone: (62) 3265-4054 / 4052 / 4228

AVISO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2020

A AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES – GOINFRA, por intermédio de
seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 94/2020, torna público, para
conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão (Eletrônico), tipo
menor preço por lote, em sessão pública eletrônica, a partir das 08:30 horas do dia 25 de
junho de 2020, através do site www.comprasnet.go.gov.br, destinado à CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE COMPLEMENTAÇÃO VIÁRIA, REFERENTES À IMPLANTAÇÃO DE
SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, SINALIZAÇÃO VERTICAL E DISPOSITIVOS AUXILIARES DE
PERCURSO (TACHAS E TACHÕES), NA MALHA RODOVIÁRIA ESTADUAL, GERENCIADA
PELA AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE (GOINFRA), POR 36 MESES
(05 LOTES), sob o regime de  execução de empreitada por preço unitário, relativo ao Processo
nº 202000036002363 de 02/03/2020, nos termos do Decreto Estadual nº 9.666 de 21 de maio de
2020, da Lei Estadual nº 17.928 de 27 de dezembro de 2012,  Decreto Federal nº 10.024/2019 e,
subsidiariamente, pela Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, Lei Federal nº 10.520 de 17
de julho de 2002, Lei Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006 e demais normas
vigentes à matéria. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos
sites www.comprasnet.go.gov.br e www.goinfra.go.gov.br/portaldelicitacoes.

Goiânia, 05 de junho de 2020.

CELSO FLORES PINTO
Gerente de Licitação

Visto:
PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES
Presidente da GOINFRA

Image not readable or empty
/var/www/sites/multidiarios_34995/View/Themed/ABC/webroot/img/logo.png

PROTOCOLO DE PUBLICAÇÃO
ORDEM DE
SERVIÇO:

0000183284

TÍTULO: Edital PE 03-20 (Sinalização)

USUÁRIO: ADRIANO ROSA DE ASSIS LOGIN: adriano.rosa

CLIENTE: AGETOP

DATA DA PUBLICAÇÃO: 08/06/2020 SITUAÇÃO DA PUBLICAÇÃO: APROVADA

DATA DO ENVIO: 05/06/2020 HORA: 12:01:36

VALOR: 540,75 ALTURA (cm): 12.36

COLUNA(S): 1
CM² (Colunas x altura):
12.36

JORNAL: Diário Oficial do Estado de Goiás

CADERNO: Caderno Único SEÇÃO: III - Administrações Indiretas

DADOS
DO

ARQUIVO
EXTENSÃO: doc

IMPRESSÃO

DATA: 05/06/2020 HORA: 12:03:34 USUÁRIO: ADRIANO ROSA DE ASSIS

AVISO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2020

A AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES - GOINFRA, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº
94/2020, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão (Eletrônico), tipo menor preço por lote, em sessão pública
eletrônica, a partir das 08:30 horas do dia 25 de junho de 2020, através do site www.comprasnet.go.gov.br, destinado à CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
COMPLEMENTAÇÃO VIÁRIA, REFERENTES À IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, SINALIZAÇÃO VERTICAL E DISPOSITIVOS
AUXILIARES DE PERCURSO (TACHAS E TACHÕES), NA MALHA RODOVIÁRIA ESTADUAL, GERENCIADA PELA AGÊNCIA GOIANA DE
INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE (GOINFRA), POR 36 MESES (05 LOTES), sob o regime de  execução de empreitada por preço unitário, relativo ao Processo
nº 202000036002363 de 02/03/2020, nos termos do Decreto Estadual nº 9.666 de 21 de maio de 2020, da Lei Estadual nº 17.928 de 27 de dezembro de 2012,  Decreto
Federal nº 10.024/2019 e, subsidiariamente, pela Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, Lei Complementar nº 123
de 14 de dezembro de 2006 e demais normas vigentes à matéria. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos sites www.comprasnet.go.gov.br e
www.goinfra.go.gov.br/portaldelicitacoes.

Goiânia, 05 de junho de 2020.

CELSO FLORES PINTO
Gerente de Licitação

Visto:
PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES
Presidente da GOINFRA

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 2a8efcca